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BASHKIA MIRDITE
Nr. 27 prot Rréshen, me daté _og8 o7 2025

URDHER M 09D . 08.0/.25

Pér njé ndryshim té vendimit nr.2 dt.08.01.2024
“Pér miratimin e strukturés organike té Bashkisé Mirdité pér vitin buxhetor 2024”

Né mbéshtetje t€ pikés j, nenit 64, te ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar:;
ligjit nr.44/2015 "Kodi i Procedures Administrative né Republiken e Shqipérise™; té ligjit nr. 35/2023
“"Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve te tjera financiare dhe pérfitimeve té té punésuarve né
institucionet e administrates publike, si dhe te pagés bazé minimale né shkallé vendi’’, né ligjin 152/2013
"Pér népunésin civil né RSH-sé", né "Kodin e Punés s¢ RSH-s&", VKB nr.50 daté 15.12.2023., "Pér
miratimin e buxhetit t& vitit 2024"* Bashkia Mirdité, konfirmuar me shkresén nr.1038/2, té Prefektit t&
Qarkut Lezhg, si dhe domosdoshmériné e pozicionit t& Sekretarit t& Pérgjithshém pér miréfunksionimin e
administratés,

URDHEROJ:

I-N& strukturén organike t& B.Mirdité - seksioni I/3 - Njésia e Integrimit Europian dhe projekteve, t&
shkurtohet njé vend specialist nga numri total i punonjésve dhe népunésve.

2-Brenda numrit total t& miratuar né Késhillin Bashkiak, t& shtohet pozicioni*’ Sekretar i Pérgjithshém™’.

3-Pér emergjenca vendore, evenimente ose situata t& paparashikueshme, bashkia té kontraktojé pér njé
peuridhé jo mé shumé se 6-mujore, nga t& ardhurat e veta, deri 30 punonjés, (punétor sezonal me kohé t&
piesshme).

4-Ky ndryshim nuk duhet té kaloj numrin e pérgjithshém t& punonjésve dhe népunésve té miratuar né
késhill.

5-Me zbatimin e urdhérit ngarkohet Drejtoria Burimeve Njerézore, Juridike dhe Marrédhénieve me
Publikun dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Tatim —Taksave.
Ky urdhér hyn né fuqi pas regjistrimit né protokoll !
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